
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vysoce kvalitní, rychleschnoucí akrylátová barva speciálně vyrobená na radiátory. Má velmi dobré krytí. 

Díky rychlému schnutí zůstává suchá na dotyk již po 10 - 20 minutách. Barva bílá, stupeň lesku - vysoký 

lesk.  
 

JAKOST A UŽITKOVÉ VLASTNOSTI 

Vysoký stupeň kvality akrylátu 
Může být aplikována na mokrý, ale také na suchý povrch  
Vynikající krycí schopnost  
Vynikající přilnavost  
Rychlé vyrovnání  
Hladký povrch  
Rychlé schnutí  
Odolná proti povětrnostním vlivům, světlu, UV  záření  
Odolná proti poškrábání a nárazům  
Vysoká tvrdost povrchu a dobrá elasticita 

 
OBSAH TĚKAVÝCH ORGANICKÝCH LÁTEK:  
II B (e) VOC max. 840g/l (2010), VOC 614,16g/l 

 
FYZIKÁLNÍ A CHEMICKÉ ÚDAJE  
Základ pojiva: speciální akrylátové pryskyřice  
Zápach: rozpouštědlo  
Barva: bílá  
Stupeň lesku (při měření pod úhlem 60° podle DIN 

67530): vysoce lesklý: asi 90 jednotek lesku  

 
 
VYDATNOST:  
Závisí na konzistenci a barvě podkladu: 400ml vystačí asi na 1,5m² 
 
DOBA SCHNUTÍ (při 20°C, 50% relativní vlhkosti vzduchu):  
Zaschlý proti prachu: po cca 5-10 minutách  
Nelepivý: po cca 10-20 minutách  
Zcela vytvrzený: po cca 24 hodinách  
Doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti vzduchu a 

tloušťce nanesené vrstvy.  
Tepelná odolnost: až do 150°C 
 
SKLADOVÁNÍ:  
60 měsíců při dodržení vhodných podmínek skladování (při 

teplotách +10°C až +25°C, relativní vlhkost vzduchu max. 60%) 
 
BALENÍ: 400 ml 
 
 
 
ČÍSLO ZBOŽÍ: 1801003  

 
 
 
 
 
 

 
Výrobce: Maston Oy ● www.maston.fi ● maston@maston.fi  

Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finland, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599  
Tеоллисуустие 10, 02880 Вейккола, Финляндия, Тел. +358 20 7188 580, Факс. +358 20 7188 599 

 
Distributor:  Dejmark Czech s.r.o. Poděbradská 55/88, 198 00 Praha, Tel. +420 724 554 416, www.dejmark.cz 



 


